
Uchwała Nr XXXII/431/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 31 marca 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240. /, po wysłuchaniu Komisji
Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1.
Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok o kwotę 293 967 zł
- Dz. 758 , rozdz. 75801 § 2920 104 506 zł

część oświatowa subwencji ogólnej
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0970 212 zł

różne dochody - ZS w Dąbkach
- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2007 178 736 zł

§2009 10 513 zł
dotacja rozwojowa w ramach Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

§ 2.
Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok o kwotę 384 293 zł
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6050 236 883 zł

termomodemizacja
-Dz. 852, rozdz. 85214 §3110 21 028 zł

zasiłki i pomoc w naturze
- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 2650 50 000 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90004 § 2650 26 382 zł
- Dz. 900 , rozdz. 90095 § 2650 50 000 zł

dotacje dla GZUP Darłowo
§ 3

Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2010 rok o kwotę 2 089 260 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4.
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
Nr 3 do niniejszej uchwał

§ 6.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 29 691 772 zł

w tym : zadania zlecone 2 710 171 zł
2) wydatki 38 639 214 zł

w tym : zadania zlecone 2 710 171 zł
3) deficyt w kwocie 8 947 442 zł

który zostanie pokryty kredytem , pożyczką i nadwyżką
§7.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8..
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXII/431/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 31 marca 2010 roku





Załącznik Nr 2
do uchwały NrXXXII/431/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 31 marca 2010 roku

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Darłowo

w 2010 r.



Limity wydatków
Gminy Darłowo

na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXII/431/2010
Rady Gminy Darłowo
z dnia 31 marca 2010 r


